ПИЖАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.04.2021 № 36/187

пгт Пижанка

Об отчете главы администрации Пижанского городского поселения

за 2020 год

Заслушав отчет главы администрации Пижанского городского

поселения Христолюбовой О.Н., о работе администрации Пижанского

городского поселения за 2020 год, Пижанская городская Дума РЕШИЛА:

Отчет главы администрации Пижанского городского поселения

Христолюбовой Ольги Николаевны о работе администрации Пижанского

городского поселения за 2020 год принять к сведению.

Председатель Пижанской

Городской Думы                           Н.В. Михеева

Глава Пижанского

городского поселения                         О.Н. Христолюбова